ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

08  июля 2015г.                                  №28/3-3

Об открытии специального избирательного

счета Татарского регионального отделения

Политической партии «ПАРТИЯ

ВЕТЕРАНОВ РОССИИ"

 В соответствии со статьями 69, 108 Избирательного кодекса

Республики Татарстан и на основании документов, представленных

Татарским региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ

ВЕТЕРАНОВ РОССИИ», Избирательная комиссия муниципального

образования г.Казани решила:

1. Разрешить Татарскому региональному отделению Политической

партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» открыть специальный

избирательный счет для формирования избирательного фонда в

Дополнительном офисе №8610/0777 Отделения «Банк Татарстан» №8610,

расположенном по адресу: 420012, г.Казань, ул. Бутлерова, д.44.

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной

комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани

(www.kzn.ru/izbirkom).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

Н.Н. Павлову.

Председатель комиссии             Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии              Н.Н. Павлова